
 

2026 年 1 月 20 日 

お客様各位 

ポッカサッポロフード＆ビバレッジ株式会社 

 

マイページお気に入りレシピ登録機能終了のお知らせ 

 

背景 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より当社ホームページならび

に WEB 会員向けサービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2026 年 5 月１日より、これまで当社業務用サイト WEB 会員へご登録頂いた会

員様限定で公開しておりましたマイページ上の「レシピ」の公開範囲を拡大し、ご登録会員

様以外の皆様にもご覧いただけるよう変更いたします。また、公開範囲の変更に伴い、2026

年 5 月１日より、これまでご登録会員様限定で提供しておりました「マイページお気に入

りレシピ登録機能」は終了させていただくこととなります。ご利用の会員様にはご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、その他のご登録会

員様向けサービスにつきましては、2026 年 5 月１日以降も従来どおり引き続きご利用いた

だけます。 

今回のサービス変更に関してご不明な点等ございましたら、問合せフォームからお問い

合わせ頂きますようよろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

＜お問合せフォーム＞ 

お問い合わせ（業務用 Web 会員） 

 

以上 

 

 

 


